Об ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СВОБОДНЕНСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УСТЬПЁРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
[bookmark: _GoBack]
В Ы П И С К А из П Р И К А З А
13.04.2021		                                                                                      № 32

с.Усть-Пёра

О проведении контрольных работ в 9 классе МОКУ Устьпёрской ООШ
в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Письмом Рособрнадзора от 2503.2021 № 04-17 «О проведении контрольных работ в 9-х классах в 2021 году», приказом министерства образования и науки АО от 12.04.2021 № 419 «Об утверждении порядка организации и проведения контрольных работ в 9-х классах в 2021 году»
п р и к а з ы в а ю:
	1. Назначить ответственным лицом за обеспечение информационной безопасности при получении заданий для контрольных работ в 9 классе Клипикову О. В., ЗДУВР.
	2. Клипиковой О. В., ЗДУВР, обеспечить
2.1. своевременную передачу протокола школьной комиссии муниципальному координатору в соответствии с требованиями Порядка организации  и проведения контрольных работ в 9-х классах в 2021 году (далее – Порядок);
2.2. ознакомление с Порядком выпускников 9-х классов и их родителей (законных представителей) под подпись;
2.3. техническую готовность места проведения контрольной работы.
2.4. подготовку, проведение и проверку работ в соответтвии с требованиями Порядка.
3. Сформировать комиссию по проведению контрольной работы в составе: Клипикова О. В., ответственный организатор; Клипикова И. Н. организатор вне аудитории; Карелина Я. А. организатор проведения контрольной работы; Лисихина Н. А., технический специалист, и комиссию по проверке контрольной работы в составе: Ильященко Т. А., Клипиковой И. Н.
4. Лисихиной Н. А., классному руководителю 9 класса:
4.1.  под подпись ознакомить участников контрольной работы и их родителей (законных представителей) с результатами контрольной работы в сроки, установленные Порядком;
4.2. выставить результаты контрольной работы в классный (электронный) журнал.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы                                        О. В. Клипикова